
GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 07/05/2024 al giorno 07/05/2024 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti TRATTAZIONE SCRITTA  

1 
 

1064/2019 

 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

2 
 

285/2020 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

3 
 

92/2021 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

      

4 
 

1095/2021 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

5 
 

669/2022 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

      

6 
 

1436/2022 

 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

7 
 

1928/2022 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      
      

      

8 
 

52/2023 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

9 
 

829/2023 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

10 
 

1194/2023 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti   

11 
 

1595/2023 

 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

12 
 

1600/2023 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

13 
 

1602/2023 

 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

14 
 

1611/2023 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

15 
 

1906/2023 

 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

      

16 
 

1990/2023 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
TRATTAZIONE SCRITTA  

      

17 
 

771/2024 
 

07/05/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 TRATTAZIONE SCRITTA 
 

      

Totale fascicoli: 17 


